
 
 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХ СЕСІЯ  VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 20.11.2018р. № 1596 

 

Про продаж земельної ділянки 

 

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, екології, 

містобудування, архітектури та охорони історичного середовища міста від 

19.11.2018р., протокол депутатської комісії з питань бюджету, збору 

податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і 

зв’язку від 13.11.2018р., керуючись ст. ст. 12, 127, 128 Земельного Кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

відповідно до пп.5 п.1 ст.71 Бюджетного кодексу України, на підставі 

висновку по рецензуванню звіту про оцінку майна, сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

на вул. Кармелюка У., 12 в м. Золочеві Львівської області, площею 0,4422 га, 

кадастровий номер 4621810100:03:012:0039, для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, оцінювач                            

ТзОВ «Експертна група «Богдан», станом на 26.10.2018 року. 

2. Продати ТзОВ «Зонта – Транс» земельну ділянку на вул. 

Кармелюка У., 12 в м. Золочеві Львівської області, площею 0,4422 га, 

кадастровий номер 4621810100:03:012:0039, для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в сумі 676 740,00 

(Шістсот сімдесят шість тисяч сімсот сорок) гривень без урахування ПДВ 

станом на 26.10.2018 року. 

          4.  До 20.12.2018 року укласти договір купівлі-продажу земельної 

ділянки та посвідчити його нотаріально. 

5. Провести повну грошову сплату ціни продажу за земельну ділянку в 

сумі, зазначеній в п.3 рішення до 20.12.2018 року в УК у                                           

Золоч. р/м.Золочiв/33010100 на рахунок: р/р 31512941013192, банк 



отримувача Казначейство України (ЕАП), код отримувача (ЄДРПОУ) 

37904735, МФО 899998, тобто в сумі 676 740,00 (Шістсот сімдесят шість 

тисяч сімсот сорок) гривень без урахування ПДВ, з яких грошові кошти в 

сумі 126500,00 (Сто двадцять шість тисяч п’ятсот) гривень вже сплачено в 

міський бюджет, як авансовий платіж. 

6. Доручити міському голові м. Золочева Гринькову І.М. укласти 

договір купівлі - продажу земельної ділянки на затверджених умовах та 

оформляти інші необхідні для вчинення цього договору документи. 

7. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на міського 

голову м. Золочева Гринькова І.М. 

 

 

 

Міський голова        (підпис)                                   І.Гриньків 

 


